
ケアテックス大阪2020に出展しました
2020年11月18日(水)・20日(金)インテックス大阪で開催されました
「CareTEX大阪2020」に弊社製品である
「自立推進トレーニングロボットJ-Walkerテクテック」と
「衣服型アクティブパワーアシストスーツJ-PAS fleairy」を出展いたしました。

http://caretex.jp/

今回の出展より、豊通オールライフ様に大きくサポート頂くことで、
より多くの方に「ジェイテクトがこんな製品を出しているんだ」と広く知って
頂くことが叶いました。
また、コロナ禍の中、想像を超えるたくさんの方にお越し頂き、ご体験頂くこと
ができました。深く御礼申し上げます。

前回のCareTEX仙台と比較し、J-Walkerテクテックにつきましては、
「販売ルートは？」「価格は？」等、より具体的なお問い合わせを頂くことが
多くなってきました。また、実際に操作頂くことでトレーニング理論について
より深く知って頂き、皆様目線での実際に使用する際のアドバイスも頂戴し、
とても嬉しく思っております。

J-Walkerテクテック

J-PAS、J-Walkerテクテックは株式会社ジェイテクトの登録です。



また、衣服型アクティブパワーアシストスーツJ-PAS fleairyにつきましては、
腰の負担軽減を目的として体験頂き、各個人の気づきとして、
「腕のチカラに頼っていた」「腰を使った動作だと支えられて楽に感じる」
「腰痛を持っているからアシストのありがたみが大きい」
「電動ベッドもあるが、なかなか使える環境ではないから自分が頼り。
アシストがあるといいと思った」

など、多数の好意的な意見と、
「移乗した後の動作はどのように行うの？」「入浴介助の際の操作は？」など
使用に関する具体的な質問も多く頂くことができました。

お越しいただきました方、ご体験頂きました方、ありがとうございます。

次回はCareTEX名古屋(2021/1/14－1/15)にて、豊通オールライフ様にご協力
頂きながら出展を予定しております。

皆様にお会いできます事、ご体感頂けます事、楽しみにしております。

J-PAS fleairy

J-PAS、J-Walkerテクテックは株式会社ジェイテクトの登録です。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

